



# Gnisten

1/72

Utgitt av marxist-leninister ved ASEA-Per Kure

## STØTT POLTORAK!

For vel ei uke siden ble en arbeidskamerat, som er ls-vikler, gitt sparken. Riktig nok ble han ikke formelt oppsagt på papiret - men bedt om å finne seg annet arbeid. Men dette ble heller ikke gjort av noen lavere stuf i illsinne - "oppsigelsen kommer fra høyeste hold. Hvem vil ikke oppfatte sånt som sparken - sjøl om det er på en "pen" måte? Vi tror mange ville ha slutta på dagen.

Hvorfor?

Fordi han - etter fire måneder med avbrekk på maskina - ikke gjør akkorden. Før ble prøvetida på denne jobben rekna opp til ett år. Poltorak har betalt 70 prosent fast. På samme avdeling har det før gått folk på bedre prosent og jobba til over seddeltida. Hvorfor skal Poltorak ut?

Ingen kan si at Poltorak lurur unna jobben. Likevel lager han et par spoler for lite om dagen.

Så og si alle viklerne er enig om at akkorden på ls-viklinga er elendig. Det er det også blitt klaga over. Poltorak og en annen vikler tok dette opp med klubben like oppunder jul. Saka er lagt fram for bedriften, men her heter det bare at akkorden er "tidsstudert". Det eneste som har skjedd til nå er altså at en av dem som har klaga er blitt bedt om å finne seg ny jobb.

At en akkord er tidsstudert er ingen grunn til at den ikke kan forandres, så lenge den beviselig er dårlig!

Poltorak har også hørt om annet arbeid på bruket etter at en ikke var fornøyd med den jobben han gjør. Det fantes ikke, ble det sagt. Like forbanna er det nettopp tatt inn lagerarbeidere, og det etter at Poltorak spurte.

At en mann ikke klarer akkorden har ikke før vært noen grunn til å si opp folk. Er det nå meninga at det skal bli det? Skal det være bedriftens politikk, er det bare et svar: å si opp hele akkorden på den avdelinga det gjelder!

Klubben må ta opp denne saka med dem den kommer fra!

Dersom bedriften er interessert i stans på avdelinga, er det bare å følge opp!

\*\*\*\*\*  
ONSDAG 19. JANUAR : AKSJONSDAG MOT EEC  
\*\*\*\*\*

Forhandlingene med EEC i Brüssel er avslutta. Bratteli prøver nå å gi inntrykk av at regjeringa har gjennomført en drabelig kamp for vår framtid. Disse såkalte "steinharde" forhandlingene har mest av alt minnet om innspurten på et lønnsoppgjør! Hvorfor er alt dette oppstyret blitt satt i scene?

Den 22. januar skal forhandlingsprotokollen underskrives, og forlovelsespakten med EEC inngås og feires. Dette fiksfakseriet vil gjøre Norge til et halvveis EEC-medlem før folkeavstemninga.

Dette er det oppmerksomheten skal ledes bort fra.

Hestehandlinga med Norges suverenitet har nå pågått lenge nok! Det er på tide at vi viser at vi ikke lar oss by hva som helst!

Den 19. januar blir det avholdt en demonstrasjon i Oslo under hovedparolene:

NEI TIL SALG AV NORGE !

FOLKET SKAL BESTEMME !

NEI TIL EEC !

Regjeringa tar nå hardt i for å få oss inn. La oss vise at vi kan mønstre i en så viktig situasjon!

\*\*\*\*\*  
FORSLAG TIL ÅRSMØTET I KLUBBEN

Fellestillitsmann ved Aker, Ragnar Kalheim, har reist krav om uravstemning i LO om EEC-spørsmålet før LO tar sitt standpunkt. Dette er et bra og demokratisk krav som sikrer at de fagorganiserte kommer til orde i denne viktige saka. Slik Aspengren og kumpaner har tenkt seg det, skal en LO-kongress bestående av deres håndplukka folk avgjøre saka - over hodet på medlemmene.

Arsmøtet bør slutte seg til dette kravet.

Nå er det lite trolig at Aspengren uten videre vil bøye seg for et slikt krav, som helt sikkert vil føre til et uønska og massivt nei til EEC fra medlemmene.

Arbeiderne ved Nyland har satt et godt eksempel på hvordan det skal legges tyngde i kravet om uravstemning. Her ble det holdt prøveavstemning om EEC. Resultat : at 71.5 prosent stemte mot medlemskap! Dette er et eksempel til etterfølgelse : Ei slik prøveavstemning bør avholdes på Kure.

Dette bør vedtas av årsmøtet.

Vi oppfordrer folk til å møte opp på årsmøtet og støtte det forisaget som vil bli lagt fram om uravstemning i LO og prøveavstemning på bruket.

\*\*\*